

DODATOK č. 2 k Zmluve o dielo
č.541/2022 - OI - I – ZOD v znení jej Dodatkov
uzatvorený medzi zmluvnými stranami :

Objednávateľ:

Názov: **Mesto Brezno**
Sídlo: **Nám. gen. M. R. Štefánika 1/1, 977 01 Brezno**
Zastúpený: **JUDr. Tomáš Abel, PhD., primátor mesta**
Bankové spojenie: **Slovenská sporiteľňa**
Číslo účtu:
IČO: **00313319**
DIČ: **2020398391**
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: **SIRONĚ plus s.r.o.**
Sídlo: **M. R. Štefánika 2, 962 12 Detva**
Zastúpený: **Ing. Jozef Fekiač, konateľ**
Bankové spojenie: **SZRB a.s., Bratislava**
Číslo účtu:
IČO: **36 004 073**
DIČ: **2020473851**
IČ DPH: **SK2020473851**
Zapísaný registri: **Okresného súdu v Banskej Bystrici, Oddiel: s.r.o., Vložka číslo: 3598/S**
(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

Čl. I.
Úvodné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.2 sa uzatvára v súlade s čl. 4, bod 4.5a a čl. 5, bod 5.10 Zmluvy o dielo. Počas realizácie stavby boli zistené skutočnosti, ktoré zmenili skutočný rozsah prác v porovnaní so zadaním stavby, čo má za následok navýšenie ceny diela a predĺženie lehoty výstavby.
2. Tento Dodatok č.2 sa uzatvára v súlade s § 18, bod 3a Zákona o verejnom obstarávaní.

Sledujúc spoločné záujmy a ciele sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy o dielo č.541/2022-OI-I-ZOD zo dňa 30.05.2022 v znení jej Dodatkov nasledovne:

Čl. II. Predmet dodatku

1. Článok 4. „Čas plnenia“ v bode 4.1 Zmluvy o dielo č. 541/2022-OI-I-ZOD v znení jej Dodatkov sa v celom znení nahrádza novým znením:

4.1 Termín plnenia predmetu zmluvy o dielo (ďalej ZoD) podľa čl. 3 v rozsahu bodu 3.1 je:

Termín prevzatia staveniska: do 7 pracovných dní odo dňa doručenia oznámenia o nadobudnutí účinnosti zmluvy podľa článku 14, ods. 14.1, ktoré doručí objednávateľ zhotoviteľovi. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na odovzdanie staveniska písomne.

Termín začatia výstavby: dňom odovzdania staveniska,

Termín ukončenia a odovzdania stavby: 02.12.2022

2. Článok 5. „Cena“ v bode 5.2 Zmluvy o dielo č. 541/2022-OI-I-ZOD v znení jej Dodatkov sa v celom znení nahrádza novým znením:

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3. predstavuje:

Cena bez DPH: 652 909,46 EUR, slovom: šesťstopäťdesiatdvatisíc deväťstodevät EUR a štyridsaťšesť centov

DPH: 130 581,89 EUR, slovom: jednototridsaťtisíc päťstoosemdesiatjeden EUR a osemdesiatdeväť centov

Cena s DPH: 783 491,35 EUR, slovom: sedemstoosemdesiattritisíc štyristodeväťdesiatjeden EUR a šesť centov

Čl. III. Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č.541/2022-OI-I-ZOD ostávajú bez zmeny.

2. Tento Dodatok č.2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č.541/2022-OI-I-ZOD.

3. Tento Dodatok č.2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v CRZ a po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu kontroly verejného obstarávania predmetného dodatku zo strany Poskytovateľa grantu, pričom za deň schválenia sa považuje doručenie správy z kontroly verejného obstarávania predmetného dodatku s kladným výsledkom.

4. Tento Dodatok č.2 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve vyhotovenia zhotoviteľ.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.2 je:
Príloha č.1 – rozpočet

V Brezne dňa

za objednávateľa:

V Detve dňa

za zhotoviteľa:

.....
JUDr. Tomáš Abel, PhD.
primátor mesta

.....
Ing. Jozef Fekiač
konateľ

Príloha č.1 – rozpočet

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-11-D2

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

IASO:
Miesto: Brezno

KS:
Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:
Mesto Brezno

IČO: 00313319
IČ DPH: SK2020398391

Zhotoviteľ:
SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO: 36004073
IČ DPH: SK2020473851

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Viazanička

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH			652 909,46
DPH:	Sažba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	652 909,46	130 581,89
Cena s DPH	v	EUR	783 491,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečať

Dátum a podpis:

Pečať

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečať

Dátum a podpis:

Pečať

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-11-D2

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Miesto: Brezno

Datum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:





Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		652 909,46	783 491,35
2-19-1	Pavilon č.1	239 773,59	287 728,31
2-19-1-1	Zateplenie fasády	65 892,49	79 070,99
2-19-1-2	Zateplenie strešného plášt'a	47 924,02	57 508,82
2-19-1-3	Výmena výplní otvorov	60 207,97	72 249,56
2-19-1-4	Spevnené plochy	27 236,31	32 683,57
2-19-1-5	Zateplenie stropu nad suterenom	13 171,91	15 806,29
2-19-1-6	Vyregulovanie vykurovania	12 337,57	14 805,08
2-19-1-7	Elektroinštalácia 1.NP	6 303,53	7 564,24
2-19-1-8	Elektroinštalácia 2.NP	2 093,46	2 512,15
2-19-1-9	Bleskozvod a uzemnenie	4 606,33	5 527,60
2-19-2	Pavilon č.2	217 478,81	260 974,57
2-19-2-1	Zateplenie fasády	59 662,57	71 595,08
2-19-2-2	Zateplenie strešného plášt'a	42 288,02	50 745,62
2-19-2-3	Výmena výplní otvorov	52 415,76	62 898,91
2-19-2-4	Spevnené plochy	25 100,23	30 120,28
2-19-2-5	Zateplenie stropu nad suterenom	12 119,33	14 543,20
2-19-2-6	Vyregulovanie vykurovania	12 113,45	14 536,14
2-19-2-7	Elektroinštalácia 1.NP	6 185,28	7 422,34
2-19-2-8	Elektroinštalácia 2.NP	3 443,90	4 132,68
2-19-2-9	Bleskozvod a uzemnenie	4 150,27	4 980,32
2-19-3	Pavilon č.3	151 763,14	182 115,77
2-19-3-1	Zateplenie fasády	32 958,57	39 550,28
2-19-3-2	Zateplenie strešného plášt'a	43 981,23	52 777,48
2-19-3-3	Výmena výplní otvorov	27 475,86	32 971,03
2-19-3-4	Spevnené plochy	17 545,26	21 054,31
2-19-3-5	Zateplenie stropu nad suterenom	13 401,04	16 081,25
2-19-3-6	Vyregulovanie vykurovania	7 686,74	9 224,09
2-19-3-7	Elektroinštalácia 1.NP	3 791,91	4 550,29
2-19-3-8	Bleskozvod a uzemnenie	4 922,53	5 907,04
2-19-4	Naviac práce 1	19 849,61	23 819,53
2-19-5	Naviac práce 2	24 044,31	28 853,17

LEGENDA:

	Rozpočty s upravovanými položkami
	nerealizované položky - odpočítané do "0"
	položky so zmeneným množstvom - ponížená výmera
	Rozpočty s novonavrhanými položkami

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH **65 892,49**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	65 892,49	20,00%	13 178,50

Cena s DPH **79 070,99** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Brezno

Datum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 892,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				57 156,08
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				48 973,26
27	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	572,627	2,95	1 688,36
6	K	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	572,627	2,90	1 660,10
14	K	622462522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, mozaiková, hr. 2 mm	m2	54,390	26,33	1 432,04
13	K	622462563	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová, zatieraná, hr. 2 mm	m2	24,228	14,32	346,99
12	K	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, zatieraná, hr. 2 mm	m2	453,408	16,03	7 270,03
15	K	622462593	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň tmavý	m2	24,228	0,57	13,81
23	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	7,063	8,92	62,98
7	K	625259372	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	1,458	27,22	39,69
1	K	625259376	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	94,991	55,86	5 306,55
8	K	625259391	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 20 mm	m2	2,720	33,57	91,31
10	K	625259432	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	15,631	36,81	575,31
42	K	6252594321	Kontaktný zatepľovací systém konzoly nad vstupom z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	9,516	40,38	384,23
11	K	625259436	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	9,504	47,51	451,49
9	K	625259439	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm	m2	419,952	70,60	29 650,37
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 942,18
60	K	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	572,627	1,19	681,35
24	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	623,800	1,59	989,76
25	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 247,600	1,49	1 854,31
26	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 247,600	1,12	1 399,55
16	K	953945314	Hliníkový sokľový profil šírky 153 mm	m	73,660	2,18	160,73
17	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	311,170	0,33	102,24
44	K	953947952	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	8,000	2,33	18,64
45	M	429720338900	<i>Mriežka ventilačná nerez, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 150x150x10 mm</i>	ks	8,000	15,76	126,11
19	K	953993012	Montáž hniezdnej bunky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu so 4 a viac komorami	ks	3,000	10,00	30,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	283810004130	Hniezdna búdka pre vtáky z XPS šesťkomorová pre dážďovníky, polystyrén, švxhr 1000x300x160 mm	ks	3,000	46,97	140,90
21	K	953993051	Montáž búdky na budovy pre netopiere z polystyrénu s 1 komorou	ks	2,000	7,22	14,45
22	M	283810004180	Búdka pre netopiere z XPS jednodomrová, polystyrén, švxhr 300x500x100 mm	ks	2,000	21,35	42,70
18	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil so sklotextilnou mriežkou	m	246,000	0,63	153,86
49	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	5,818	3,23	18,17
50	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	24,46	39,14
43	K	971042241	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01500t	ks	5,000	12,32	61,58
51	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,429	9,64	13,77
52	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,429	13,18	18,83
53	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,287	0,44	1,87
54	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,429	9,74	13,91
55	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,858	1,10	3,14
56	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,429	40,00	57,16
D 99			Presun hmôt HSV				2 240,64
5	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	66,630	33,63	2 240,64
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 736,41
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				165,59
2	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	36,535	3,05	111,53
3	M	283230002600	Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavb	m2	42,015	1,19	50,17
4	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,496	2,60	3,89
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 029,70
28	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	10,598	1,24	13,10
29	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	4,170	0,92	3,84
34	K	764352305	Žľaby pododkvapové polkruhové z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, r.š. 240 mm, vrátane hákov	m	7,930	28,82	228,51
35	K	764359223	Kotlík žľabový z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, priemer 75	ks	2,000	14,81	29,63
30	K	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	1,000	2,66	2,66
36	K	764454213	Odpadové rúry z poplastovaného plechu, priemer 75 mm, vrátane objímiek kolien	m	7,000	22,96	160,72
33	K	764721111	Lemovka oplechovania železobetónovej konzoly z poplastovaného plechu r.š. 90 mm	m	4,800	7,90	37,94
32	K	764721119	Oplechovanie železobetónovej konzoly vstupu z poplastovaného plechu r.š. 1425	m	7,930	67,60	536,06
31	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,073	1,90	17,24
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				6 980,43
40	K	767411102	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, hrúbky nad 150 mm	m2	38,159	24,25	925,43
41	M	553250001300	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový ohňovzdorný hr. jadra 180 mm, vrátane doplnov	m2	40,067	86,29	3 457,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva s ochranným košom	m	9,410	12,35	116,22
47	M	553430002000	Požiarny rebrík s ochranným košom	m	9,410	56,96	535,99
48	K	7678518031	Demontáž ocelového požiarneho rebríka	ks	1,000	35,00	35,00
37	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	576,074	2,03	1 168,26
38	M	133510000200	Ocelové prvky, vrátane 3 x náteru	t	0,605	1 139,66	689,49
39	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,868	1,10	52,65
D		783	Nátery				560,69
57	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	46,462	2,22	103,09
59	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	46,462	6,46	300,33
58	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	46,462	3,39	157,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

47 924,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
001	47 924,02	20,00%	9 584,80

Cena s DPH

v EUR

57 508,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

Zvýšená energetická účinnosť budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-2 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

Brezno

Dátum

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIRONĚ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 924,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 201,15
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
7	K	345321515	Betón múrikov parapetných, atíkových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	11,223	152,54	1 711,96
58	K	345321515	Betón múrikov parapetných, atíkových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	-11,223	152,54	-1 711,96
8	K	345351101	Debnenie múrikov parapet., atík., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	72,408	20,44	1 480,02
59	K	345351101	Debnenie múrikov parapet., atík., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	-72,408	20,44	-1 480,02
9	K	345351102	Debnenie múrikov parapet., atík., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	72,408	5,78	418,52
60	K	345351102	Debnenie múrikov parapet., atík., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	-72,408	5,78	-418,52
10	K	345361821	Výstuž múrikov parapet., atík., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,679	2 681,36	1 820,64
61	K	345361821	Výstuž múrikov parapet., atík., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	-0,679	2 681,36	-1 820,64
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				250,98
5	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	18,070	8,76	158,29
46	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,414	17,06	24,12
47	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,656	0,56	3,17
48	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,414	12,61	17,83
49	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,828	1,42	4,02
51	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,414	30,80	43,55
D	99		Presun hmôt HSV				950,17
11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,838	43,51	950,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 722,87
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				9 539,69
44	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	11,415	0,90	10,27
54	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	337,680	6,22	2 100,37
55	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	388,332	8,56	3 324,12
56	M	311970001500	Kotviace prvky hydroizolačnej fólie	ks	1,000	1,22	1,22
12	K	712990040	Položenie fólie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	700,955	0,71	497,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	693110001200	PE fólia	m2	421,240	1,51	636,07
57	M	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná, rozmery rolky lxšxhr 1350x500x0,16 mm, PE	m2	384,859	2,10	808,20
27	K	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	12,100	12,54	151,73
28	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	96,800	0,17	16,46
29	M	607260000900	Doska OSB 3 P+D nebrúsené hr lxš 25x2500x1250 mm	m2	3,751	9,99	37,47
15	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	85,480	12,56	1 073,63
16	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	683,840	0,17	116,25
17	M	607260000900	Doska OSB 3 P+D nebrúsené hr lxš 25x2500x1250 mm	m2	52,998	9,99	529,45
14	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	84,562	2,80	236,77
D	713		Izolácie tepelné				29 352,22
45	K	713000040	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,009t	m2	11,415	1,14	13,01
18	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v troch vrstvách, prikotvením	m2	285,640	9,51	2 716,44
20	M	631440030900	Doska hr.200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	291,353	48,13	14 022,82
21	M	631440029900	Doska hr. 100 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	582,706	18,60	10 838,33
30	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° PIR, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	8,120	9,68	78,60
31	M	283720007800	Doska z PIR polyuretánovej peny s obojstranným polepom hliníkovou fóliou hr. 100 mm	m2	16,565	21,90	362,77
32	K	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	2,875	7,46	21,45
33	M	283750004220	Doska z PIR polyuretánovej peny s obojstranným polepom hliníkovou fóliou hr. 50 mm	m2	2,933	12,13	35,58
23	K	713144060	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	37,152	7,41	275,30
24	M	631440025100	Doska hr. 50 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	37,895	18,17	688,55
22	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	213,838	1,40	299,37
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				2 124,46
52	K	721-1	Vybúranie otvoru a spätné zamúranie v inštaláčnej stene s omietkou	m	8,000	20,79	166,32
3	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	4,000	1,44	5,76
43	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	20,000	16,22	324,40
2	K	721210822	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	4,000	7,20	28,80
1	K	7212108221	Demontáž ventilačnej hlavice DN 100, -0,01705t	ks	8,000	6,75	54,00
38	K	721230121	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného s ohrevom DN 125	ks	4,000	15,66	62,64
39	M	286630006800	Strešný vtok vyhrievaný pre EPDM, DN 125	ks	4,000	232,89	931,56
40	K	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 125	ks	8,000	2,80	22,40
41	M	429720000300	Súprava vetracej hlavice pre EPDM DN 125	ks	8,000	43,10	344,80
53	K	721-4	Prečistenie potrubia dažďovej kanalizácie	ks	45,000	3,63	163,35
42	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,575	1,10	20,43
D	764		Konštrukcie klampiarske				5 706,50
36	K	764430210	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu hr. 1,0 mm, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	108,880	16,43	1 788,90
37	K	7644302101	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu hr. 1,5 mm, vrátane rohov r.š. 235 mm	m	108,880	15,44	1 681,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	764430410	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, r.š. 170 mm vrátane rohov	m	113,235	17,58	1 990,67
6	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	9,600	1,38	13,25
4	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	86,040	1,59	136,80
34	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,406	1,90	95,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-3 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO: 00313319

IČ DPH: SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

IČO: 36004073

IČ DPH: SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

60 207,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
(DPH)	60 207,97	20.00%	12 041,59

Cena s DPH

v EUR

72 249,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-3 - Výmena výplní otvorov

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant

Zhotoviteľ: SIRONŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 207,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 945,65
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				210,68
33	K	311273116	Murivo z pórobetónových tvárnic hr. 300 mm	m3	0,964	218,55	210,68
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 293,95
34	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného	m2	70,515	18,35	1 293,95
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 311,10
37	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	212,100	4,78	1 013,84
38	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil so sklotextilnou mriežkou	m	282,060	5,14	1 449,79
2	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	14,480	2,88	41,70
4	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	8,680	5,26	45,66
1	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,100	5,26	32,09
5	K	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	26,682	5,47	145,95
3	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	234,080	5,77	1 350,64
39	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,860	11,34	32,43
40	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,860	15,50	44,33
41	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,440	0,51	5,83
42	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,860	11,46	32,78
43	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,720	1,29	7,38
44	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,860	38,00	108,68
D	99		Presun hmôt HSV				129,92
36	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,284	39,56	129,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				54 262,32
D	764		Konštrukcie klampiarske				848,09
32	K	764410740	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	58,700	13,72	805,36
9	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	51,540	0,56	28,86
31	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,302	1,90	13,87
D	766		Konštrukcie stolárske				35 681,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	766621400	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	232,940	15,85	3 692,10
16	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	244,587	0,92	225,02
17	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	244,587	0,92	225,02
18	M	611410000100	Plastové dvere terasové dvojkrídlové s nadsvetlíkom 1700/2740 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	1,000	1 902,76	1 902,76
19	M	611410000101	Plastové okno štvorkrídlové 2x sklopné, 2x otvárávo - sklopné 1700/1980 mm, izolačné trojsklo	ks	15,000	1 054,42	15 816,30
21	M	6114100001011	Plastové okno štvorkrídlové 2x sklopné, 2x otvárávo - sklopné 1700/1880 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	1,000	1 123,71	1 123,71
20	M	611410000102	Plastové okno dvojkrídlové 2x otvárávo - sklopné 1800/1450 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	15,000	687,13	10 306,95
22	M	611410000103	Plastové okno jednokrídlové otvárávo - sklopné 800/1450 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	2,000	317,83	635,66
28	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	60,820	7,39	449,46
29	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	61,428	17,17	1 054,72
30	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	36,000	0,51	18,36
8	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	4,000	1,42	5,68
7	K	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	30,000	2,11	63,30
26	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	202,515	0,80	162,01
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				17 617,54
6	K	767134831	Demontáž oplechovania stien plechmi lamelami, - 0,00300t	m2	14,902	5,09	75,85
10	K	767612100	Montáž okien a dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	49,120	20,38	1 001,07
11	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	51,571	0,92	47,45
12	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	51,571	0,92	47,45
13	M	553410003900	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom 1450/2750 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	1,000	3 600,49	3 600,49
14	M	553410003901	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové 1450/2170 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	2,000	2 494,47	4 988,94
24	M	553410003902	Hliníková zasklená stena päťdielna 3xpevné, 2x otvárávo sklopné 1450/2750 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	1,000	3 003,68	3 003,68
25	M	553410003903	Hliníkové okno dvojkrídlové, 2x otvárávo sklopné 1450/1300 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	2,000	1 477,23	2 954,46
45	M	553410003904	Hliníkové okno dvojkrídlové, 2x otvárávo sklopné 2120/1300 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	1,000	1 792,71	1 792,71
27	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,858	1,10	105,44
D	784		Maľby				115,64
35	K	784453271	Maľby z maliarskych zmesí nanášané ručne, dvojnásobné	m2	70,515	1,64	115,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-4 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

27 236,31

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

27 236,31

20,00%

5 447,26

Cena s DPH

v EUR

32 683,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-4 - Spevnené plochy

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 236,31

D HSV Práce a dodávky HSV 21 459,57

D 1 Zemné práce 5 252,00

1	K	113106241	Rozoberanie plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	20,095	1,86	37,38
4	K	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	69,118	19,93	1 377,52
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,400	25,35	136,89
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	69,118	11,72	810,06
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,479	35,41	1 362,54
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	38,479	10,02	385,56
52	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,479	5,16	198,55
53	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	38,479	0,52	20,01
54	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	61,566	15,00	923,49

D 2 Zakladanie 4 805,40

27	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m3	23,001	65,54	1 507,49
26	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,332	45,98	107,23
28	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	9,111	115,95	1 056,42
29	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,003	14,70	88,24
30	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,003	3,26	19,57
32	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,116	2 351,12	272,73
31	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,658	1 816,45	1 195,22
46	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,179	8,24	100,35
22	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	0,143	194,14	27,76
21	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,117	102,32	421,25
23	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,005	1 827,82	9,14

D 4 Vodorovné konštrukcie 303,17

33	K	434311116	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	14,000	11,01	154,14
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,615	18,15	120,06
35	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,615	4,38	28,97
D	5		Komunikácie				2 406,37
24	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	98,660	7,99	788,29
17	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	49,330	15,92	785,33
18	M	592460007700	<i>Dlažba betónová hr. 6 cm, sivá</i>	<i>m2</i>	<i>50,317</i>	<i>16,55</i>	<i>832,75</i>
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				108,61
44	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	75,079	0,60	45,05
45	M	585520002100	<i>Základový penetračný náter, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy</i>	<i>kg</i>	<i>16,215</i>	<i>3,92</i>	<i>63,56</i>
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 184,43
15	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	70,590	6,42	453,19
16	M	592170001800	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>71,296</i>	<i>2,72</i>	<i>193,93</i>
25	K	918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	6,353	119,91	761,79
61	K	953946201	Priamy balkónový profil (hliníkový)	m	20,220	41,69	842,97
62	K	953946202	Vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	2,000	45,38	90,76
9	K	965043441	Búranie podláh železobetónových hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,368	88,21	914,56
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	81,732	15,50	1 266,85
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,732	0,51	41,68
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	81,732	11,46	936,65
13	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	163,464	1,29	210,87
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	81,732	18,00	1 471,18
D	99		Presun hmôt HSV				1 399,59
20	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	157,257	8,90	1 399,59
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 776,74
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 826,09
36	K	711210200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	67,179	4,02	270,06
39	M	245650000300	<i>Stierka hydroizolačná rýchlotuhnúca na báze cementu</i>	<i>kg</i>	<i>188,101</i>	<i>6,41</i>	<i>1 205,73</i>
38	M	247710007700	<i>Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií</i>	<i>m</i>	<i>62,760</i>	<i>2,10</i>	<i>131,80</i>
40	K	711210210	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	7,900	4,41	34,84
42	M	245650000300	<i>Stierka hydroizolačná rýchlotuhnúca na báze cementu</i>	<i>kg</i>	<i>22,120</i>	<i>6,41</i>	<i>141,79</i>
43	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	16,102	2,60	41,87
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				313,03
56	K	767590205	Montáž čistiacej rohože	m2	1,620	2,34	3,79
57	M	697540000100	<i>Čistiaca rohož z tvrdého vlákna</i>	<i>m2</i>	<i>1,620</i>	<i>44,11</i>	<i>71,46</i>
58	K	767590225	Montáž rámu k čistiacim rohožiam	m	9,000	13,83	124,47
59	M	697590000200	<i>Zápusťný rám k čistiacej rohoži</i>	<i>m</i>	<i>9,180</i>	<i>11,57</i>	<i>106,21</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	7675908401	Vybúranie oceľovej čistiacej mreže 900x500 mm	ks	2,000	2,00	4,00
60	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,818	1,10	3,10
D		771	Podlahy z dlaždíc				3 637,62
47	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu mrazuvzdorného	m2	13,947	25,61	357,18
50	K	771415011	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibilného, mrazuvzdorného	m	25,580	4,83	123,55
49	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	63,971	22,39	1 432,31
48	M	597740001110	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné, protišmykové hr. 8 mm, škátovacia hmota, dilatačný PE profil</i>	m2	83,727	19,36	1 620,95
51	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	29,192	3,55	103,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-5 - Zateplenie stropu nad suterenom

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO: 00313319

IČ DPH: SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO: 36004073

IČ DPH: SK2020473851

Projektant

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

13 171,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
0%	13 171,91	20,00%	2 634,38

Cena s DPH

v EUR

15 806,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-5 - Zateplenie stropu nad suterenom

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 171,91
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 171,91
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 656,70
6	K	6124019611	Príplatok za prácu v obmedzenom priestore	m2	279,940	2,79	781,03
3	K	621460121	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou	m2	279,940	3,97	1 111,36
7	K	625258056	Kontaktný zateplovací systém lamely s povrchovou úpravou so zrezanými hranami hr. 100 mm	m2	279,940	34,88	9 764,31
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 338,11
5	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	279,940	4,78	1 338,11
D	99		Presun hmôt HSV				177,10
1	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,266	33,63	177,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-6 - Vyregulovanie vykurovania

JKSO:

Mesto Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

12 337,57

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	12 337,57	20,00%	2 467,51

Cena s DPH

v EUR

14 805,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-6 - Vyregulovanie vykurovania

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SÍROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 337,57

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 2 433,59

D 270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) 948,40

47	K	80712-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	323,000	1,78	574,94
48	K	80717-0002	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	sada	1,000	127,98	127,98
49	K	80717-0012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	m	323,000	0,76	245,48

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 1 485,19

42	K	80341-0010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	191,16	191,16
43	K	80344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	323,000	2,61	843,03
44	K	80395-0106	.Ostatné práce a revízie zahrnuté v krycom liste rozpočtu	euro	1,000	275,00	275,00
45	K	80395-0107	.Likvidácia odpadu	kg	90,000	1,10	99,00
46	K	80395-01071	.Likvidácia odpadu - odvoz a likvidácia hradeny ziskom z odovzdania do zberných surovín	kg	70,000	1,10	77,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 9 903,98

D 713 Izolácie tepelné 1 355,88

1	K	71340-0821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	m2	30,000	3,40	102,00
2	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	15,000	0,98	14,70
3	K	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	18,000	1,00	18,00
4	K	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	56,000	1,03	57,68
5	K	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	51,000	1,05	53,55
6	K	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	33,000	1,12	36,96
7	K	71346-2116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	m	33,000	1,15	37,95
8	M	272 3A1683	Izolácia hadicová pr.had.18 mm -STHS 19 018	m	5,000	2,99	14,95
9	M	272 3A1684	Izolácia hadicová pr.had.22 mm -STHS 19 022	m	6,000	3,32	19,92
10	M	272 3A1685	Izolácia hadicová pr.had.28 mm -STHS 19 028	m	18,000	3,63	65,34
11	M	272 3A1686	Izolácia hadicová pr.had.35 mm -STHS 19 035	m	56,000	4,17	233,52
12	M	272 3A1687	Izolácia hadicová pr.had.42 mm -STHS 19 042	m	51,000	4,88	248,88
13	M	272 3A1688	Izolácia hadicová pr.had.48 mm -STHS 19 048	m	33,000	5,85	193,05
14	M	272 3A1690	Izolácia hadicová pr.had.60 mm -STHS 19 060	m	33,000	7,86	259,38

D 733 Rozvod potrubia 2 531,75

15	K	73311-1102	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 10	m	5,000	11,04	55,20
16	K	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	29,000	12,18	353,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	4,000	12,92	51,68
18	K	73312-4112	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 20/10	kus	34,000	17,89	608,26
19	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	323,000	0,41	132,43
20	K	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	8,000	15,08	120,64
21	K	73399-9905	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	72,000	16,81	1 210,32
D 734			Armatúry				2 595,76
22	K	73420-0811	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	kus	39,000	1,84	71,76
23	K	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	78,000	2,33	181,74
24	K	73420-9102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	39,000	1,75	68,25
25	K	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	9,000	3,99	35,91
26	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	39,000	3,99	155,61
27	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	22,000	3,99	87,78
28	K	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	8,000	4,76	38,08
29	K	73421-1113	Ventil odzdušňovací závitový vykur. telies V 4320 G 3/8	kus	39,000	2,96	115,44
30	K	73422-1602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 1/2	kus	39,000	12,27	478,53
31	K	73422-1672	Termost. hlavica ovládania ventilov (rozsah nastavenia podľa požiadaviek miestností!)	kus	39,000	12,32	480,48
32	K	73426-1213	Skrutkovanie priame V 4300 G 1/2	kus	78,000	11,31	882,18
D 735			Vykurovacie telesá				3 181,04
33	K	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	130,000	1,37	178,10
34	K	73512-9140	Montáž vykurovacích telies ocel. článkových	m2	130,000	11,01	1 431,30
35	K	73519-1904	Opr. vykur. telies, vyčistenie prepláchnutím telies liatin.	m2	130,000	1,75	227,50
36	K	73519-1905	Opr. vykur. telies, odzdušnenie telesa	kus	39,000	2,26	88,14
37	K	73519-1910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	m2	130,000	1,75	227,50
38	K	73521-1101	Demontáž a montáž krytovaní radiátora	súbor	17,000	60,50	1 028,50
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				171,15
39	K	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg (doplnenie chýbajúcich)	kg	15,000	5,22	78,30
40	M	553 000010	<i>Oceľové konštrukcie - predbežná cena</i>	<i>kg</i>	<i>15,000</i>	<i>6,19</i>	<i>92,85</i>
D 783			Nátery				68,40
41	K	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	45,000	1,52	68,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-7 - Elektroinštalá 1.NP

JKSO:

Miesto: **Brezno**

KS:

Dátum: **25. 10. 2022**

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

6 303,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
(DPH)	6 303,53	20,00%	1 260,71

Cena s DPH

v EUR

7 564,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-7 - Elektroinštalácia 1.NP

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 303,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 921 Elektromontáže							2 773,00
1	K	210010107	Lišta elektroinštaláčna z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	8,000	1,55	12,40
2	M	345750064200	Lišta hranatá z PVC, LH 15x10 mm,	m	8,000	0,88	7,04
3	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,48	2,48
4	M	3450202870	Pri stroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	1,000	5,49	5,49
5	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	1,000	2,69	2,69
6	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	1,30	1,30
7	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	55,000	1,20	66,00
8	M	354310004600	Svorka lanová 194904 2-4 mm	ks	55,000	0,76	41,80
9	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	24,000	5,90	141,60
10	M	348120001300	LED svietidlo DL09 studená biela 45W typ - 1	ks	24,000	33,02	792,48
11	K	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 4 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	6,000	5,99	35,94
12	M	348110000600	Svietidlo závesné LED4x9W, IP25, typ - 3	ks	6,000	62,88	377,28
13	K	210201065	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	15,000	6,25	93,75
14	M	348120002600	LED svietidlo studená biela 30W kruh stmievateľné typ - 2	ks	15,000	48,04	720,60
15	K	210201213	Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	24,000	3,05	73,20
16	M	348110001600	Záves lankový - príslušenstvo k modulárnym svietidlám	pár	24,000	3,91	93,84
17	K	210205010	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svietidle nástennom, stropnom, IP 20	ks	5,000	4,11	20,55
18	M	348120001500	LED svietidlo stropné DH12 teplá biela 12W - typ - 5-6	ks	5,000	33,02	165,10
19	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	66,000	0,93	61,38
20	M	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	66,000	0,88	58,08
D 21-M1 Slaboprúd							875,54
26	K	1	Zásuvka telefón	ks	2,000	5,20	10,40
37	K	2	Zásuvka TV	ks	2,000	24,70	49,40
28	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštaláčna, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	145,000	1,38	200,10
29	M	3450705500	I-Trubka FXP 20	m	145,000	0,72	104,40
31	K	4	Dátový rozvádzač	súb	1,000	142,90	142,90
32	K	5-4	Kábel telefónny	m	77,000	0,82	63,14
33	K	5-8	Kábel dátový	m	75,000	0,82	61,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	8	Montáž vodičov	m	145,000	0,99	143,55
35	K	8-9-1	Ukončenie vodičov	kpl	1,000	0,15	0,15
36	K	8-9-2	Murárska výpomoc	kpl	1,000	100,00	100,00
	D	M	Práce a dodávky M				2 654,99
	D	21-M	Elektromontáže				2 654,99
21	K	210100103	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 70 mm ²	ks	17,000	5,03	85,51
22	M	154578	Vodiče , lisovanie, spájanie, úprava v rozvádzači	cca	1,000	0,99	0,99
23	K	210193030	Rozpájacia a istiaca plastová skriňa zapustená - typ SR 10	ks	1,000	62,51	62,51
24	M	357130012100	Rozvádzač SP5/ IP54 neosadený	ks	1,000	2 454,04	2 454,04
25	K	210962212	Demontáž liatinového rozvádzača 100kg	ks	1,000	51,94	51,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Zvýšení energetické účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-8 - Elektroinštalá 2.NP

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

2 093,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 093,46	20,00%	418,69

Cena s DPH

v EUR

2 512,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-8 - Elektroinštalácia 2.NP

Miesto:

Brezno

Dátum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 093,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	921	Elektromontáže				2 093,46
1	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	42,000	1,20	50,40
2	M	354310004600	<i>Svorka lanová 194904 2-4 mm</i>	ks	42,000	0,76	31,92
3	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	24,000	5,90	141,60
4	M	348120001300	<i>LED svietidlo studená biela 45W typ - 1</i>	ks	24,000	33,03	792,72
5	K	210201065	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarovkou	ks	15,000	6,25	93,75
6	M	348120002600	<i>LED svietidlostudená biela 30W kruh stmievateľné typ - 2</i>	ks	15,000	48,04	720,60
7	K	210201213	Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	10,000	3,05	30,50
8	M	348110001600	<i>Záves lankový - príslušenstvo k modulárnym svietidlám</i>	pár	10,000	3,91	39,10
9	K	210205010	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svietidle nástennom, stropnom, IP 20	ks	3,000	4,11	12,33
10	M	348120001500	<i>LED svietidlo stropné teplá biela 12W - typ - 5-6</i>	ks	3,000	33,03	99,09
11	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	45,000	0,93	41,85
12	M	3410350930	<i>1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN</i>	m	45,000	0,88	39,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kúrovny MS na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-9 - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO: 00313319

IČ DPH: SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO: 36004073

IČ DPH: SK2020473851

Projektant:

IČO

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2 *

Cena bez DPH

4 606,33

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	4 606,33	20,00%	921,27

Cena s DPH

v EUR

5 527,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-1 - Pavilon č.1

Časť:

2-19-1-9 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 606,33

D	921		Elektromontáže				69,69
1	K	210010107	Lišta elektroinštalačná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	1,70	17,00
2	M	345750064200	Lišta hranatá z PVC, LH 15x10 mm,	m	10,000	0,97	9,70
3	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	2,72	2,72
4	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1, 1So	ks	1,000	6,04	6,04
5	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	1,000	2,95	2,95
6	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	1,43	1,43
7	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	15,000	1,02	15,30
8	M	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	15,000	0,97	14,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 066,57
9	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	20,000	1,58	31,60
10	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	20,000	1,61	32,20
11	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	23,18	23,18
12	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	32,75	32,75
13	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	1,000	10,24	10,24
14	K	210452011	Montáž elektrického vykurovacieho samoregulačného kábla pre ochranu odkvapového zvodu (vpuste)	m	45,000	1,66	74,70
15	M	341710012300	Kábel vykurovací samoregulačný 900W, 50 m	m	45,000	17,82	801,90
16	K	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	25,000	0,61	15,25
17	M	3410350194	CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	1,79	44,75
D	M		Práce a dodávky M				3 470,07
D	21-M		Elektromontáže				3 252,99
18	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	42,000	1,84	77,28
19	M	3450722600	Rúrka PVC 2329	m	42,000	1,23	51,66
20	K	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	5,000	8,64	43,20
21	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	5,000	10,24	51,20
22	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	7,000	8,21	57,47
23	M	3544215450	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10	ks	7,000	8,51	59,57
24	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	7,000	2,73	19,11
25	M	354410025100	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	7,000	2,99	20,93
26	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	3,30	23,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	3544218950	<i>Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01 m</i>	ks	7,000	1,33	9,31
28	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová	ks	8,000	3,30	26,40
29	M	3544242750	<i>Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK</i>	ks	8,000	1,77	14,16
30	M	3540406800	<i>HR-Svorka SS</i>	ks	32,000	1,37	43,84
31	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	32,000	2,30	73,60
32	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	5,000	3,30	16,50
33	M	3544219950	<i>Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO</i>	ks	5,000	1,67	8,35
34	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	3,30	16,50
35	M	3544220000	<i>Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ</i>	ks	5,000	1,99	9,95
36	K	210220818	Podpery vedenia zliatina AlMgSi pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31-32	ks	10,000	1,44	14,40
37	M	3544218600	<i>Podpera vedenia na svetlíky a oceľové konštrukcie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 32</i>	ks	10,000	1,78	17,80
38	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	7,000	2,29	16,03
39	M	3544240600	<i>Držiak zvodovej tyče na krov zliatina AlMgSi označenie DJ 4 d</i>	ks	7,000	5,00	35,00
40	K	210222101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	40,000	1,44	57,60
41	M	354410067100	<i>Držiak strešný bleskozvodu PV21+beton</i>	ks	40,000	3,65	146,00
42	K	210293015	Označiť jednotlivé zvody číselnými štítkami (doplniť)	ks	5,000	4,91	24,55
43	M	3544224500	<i>Označovací štítok na zvody bleskozvodu nerez</i>	ks	5,000	0,83	4,15
48	K	210965031	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10 -0,00014 t	m	116,660	0,98	114,33
44	K	220111771	Vedenie uzemňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 na povrchu	m	120,000	17,55	2 106,00
45	M	3544224150	<i>Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10</i>	kg	20,000	2,50	50,00
46	M	3544224100	<i>Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8</i>	kg	18,000	2,50	45,00
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				65,16
47	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemi triedy 3	m	12,000	5,43	65,16
D	95-M		Revízie				151,92
49	K	210251575	Vystavenie revíznej správy	hod	3,000	50,64	151,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na III. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

59 662,57

	Základ dane	Saňzba dane	Výška dane
(DPH)	59 662,57	20,00%	11 932,51

Cena s DPH

v EUR

71 595,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na III. Hradby v Brezne

Objekt

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť

2-19-2-1 - Zateplenie fasády

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 662,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 266,98
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				45 063,24
1	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	526,009	2,95	1 551,73
2	K	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	526,009	2,90	1 525,43
3	K	622462522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, mozaiková, hr. 2 mm	m2	48,336	26,33	1 272,69
4	K	622462563	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová, zatieraná, hr. 2 mm	m2	28,650	14,32	410,27
5	K	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, zatieraná, hr. 2 mm	m2	407,581	16,03	6 533,52
6	K	622462593	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň tmavý	m2	28,650	0,57	16,33
7	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,174	8,92	55,07
8	K	625259372	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	0,729	27,22	19,84
9	K	625259376	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	89,778	55,86	5 015,00
10	K	625259391	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 20 mm	m2	1,360	33,57	45,66
11	K	625259432	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	7,888	36,81	290,36
12	K	6252594321	Kontaktný zatepľovací systém konzoly nad vstupom z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	5,052	40,38	204,00
13	K	625259436	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	5,040	47,51	239,45
14	K	625259439	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm	m2	394,956	70,60	27 883,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 599,32
53	K	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	526,009	1,19	625,95
15	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	597,300	1,59	949,71
16	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 194,600	1,49	1 779,95
17	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	597,300	1,12	668,98
18	K	953945314	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	69,390	2,18	151,27
19	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	265,660	0,33	87,67
20	K	953947952	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	1,000	2,33	2,33
21	M	429720338900	Mriežka ventilačná nerez, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x10 mm	ks	1,000	15,76	15,76
22	K	953993012	Montáž hniezdnej bunky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu so 4 a viac komorami	ks	3,000	10,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	283810004130	Hniezdna búdka pre vtáky z XPS šesťkomorová pre dážďovničky, polystyrén, šxvxhr 1000x300x160 mm	ks	3,000	46,97	140,91
26	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil so sklotextílnou mriežkou	m	213,450	0,63	134,47
27	K	971042241	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m ² , do 300 mm, -0,01500t	ks	1,000	12,32	12,32
D	99		Presun hmôt HSV				1 604,42
28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,708	33,63	1 604,42
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 395,59
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				156,25
29	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m ²	34,530	3,05	105,32
30	M	283230002600	Nopová HDPE fólia, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavb	m ²	39,710	1,19	47,25
31	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,414	2,60	3,68
D	764		Konštrukcie klampiarske				542,63
32	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m ²	5,630	1,24	6,98
33	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	4,170	0,92	3,84
34	K	764352305	Žľaby pododkvapové polkruhové z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, r.š. 240 mm, vrátane hákov	m	4,210	28,82	121,33
35	K	764359223	Kotlík žľabový z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, priemer 75	ks	1,000	14,81	14,81
36	K	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	1,000	2,66	2,66
37	K	764454213	Odpadové rúry z poplastovaného plechu, priemer 75 mm, vrátane objímiek kolien	m	3,500	22,96	80,36
38	K	764721111	Lemovka oplechovania železobetónovej konzoly z poplastovaného plechu r.š. 90 mm	m	2,400	7,90	18,96
39	K	764721119	Oplechovanie železobetónovej konzoly vstupu z poplastovaného plechu r.š. 1425	m	4,210	67,60	284,60
40	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,782	1,90	9,09
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				7 171,65
41	K	767411102	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, hrúbky nad 150 mm	m ²	38,945	24,25	944,42
42	M	553250001300	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový ohňovzdorný hr. jadra 180 mm, vrátane doplnov	m ²	40,892	86,29	3 528,57
47	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva s ochranným košom	m	9,410	12,35	116,21
48	M	553430002000	Požiarový rebrík s ochranným košom	m	9,410	56,96	535,99
49	K	7678518031	Demontáž ocelového požiarneho rebríka	ks	1,000	35,00	35,00
50	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	606,576	2,03	1 231,35
51	M	133510000200	Oceľové prvky, vrátane 3 x náteru	t	0,637	1 139,66	725,96
52	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,223	1,10	54,15
D	783		Nátery				525,06
54	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m ²	43,501	2,22	96,57
55	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m ²	43,501	6,46	281,02
56	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	43,501	3,39	147,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stránka

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Ďatun: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO: 00313319

IČ DPH: SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO: 36004073

IČ DPH: SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

42 288,02

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	42 288,02	20.00%	8 457,60

Cena s DPH

v EUR

50 745,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-2 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

Brezno

Dátum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 288,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				819,10
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				0,00
1	K	345321515	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	8,702	152,54	1 327,40
58	K	345321515	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	-8,702	152,54	-1 327,40
2	K	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	56,144	20,44	1 147,58
59	K	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	-56,144	20,44	-1 147,58
3	K	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	56,144	5,78	324,51
60	K	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	-56,144	5,78	-324,51
4	K	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,528	2 681,36	1 415,76
61	K	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	-0,528	2 681,36	-1 415,76
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				43,71
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,667	17,06	11,38
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,668	0,56	1,49
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,667	12,61	8,41
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,334	1,42	1,89
10	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,667	30,80	20,54
D	99		Presun hmôt HSV				775,39
11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,821	43,51	775,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 468,92
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				8 530,71
12	K	712300832	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	11,415	0,90	10,27
52	K	712370070	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	307,565	6,22	1 913,05
53	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	353,700	8,56	3 027,67
54	M	311970001500	Kotviace prvky hydroizolačnej fólie	ks	1,000	1,22	1,22
55	K	712990040	Položenie fólie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	632,270	0,71	448,91
56	M	693110001200	Fólia PE	m2	374,302	1,51	565,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná, rozmery rolky lxšxh 1350x500x0,16 mm, PE	m2	352,809	2,10	740,90
17	K	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	12,100	12,54	151,73
18	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	96,800	0,17	16,46
19	M	607260000900	Doska OSB 3 P+D nebrúsené hr lxš 25x2500x1250 mm	m2	3,751	9,99	37,47
20	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	69,940	12,56	878,45
21	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	559,520	0,17	95,12
22	M	607260000900	Doska OSB 3 P+D nebrúsené hr lxš 25x2500x1250 mm	m2	43,363	9,99	433,20
23	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	75,379	2,80	211,06
	D	713	Izolácie tepelné				26 871,84
24	K	713000040	Odstánenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,009t	m2	11,415	1,14	13,01
25	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozlozenej v troch vrstvách, prikotvením	m2	262,780	9,51	2 499,04
26	M	631440030900	Doska hr.200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	268,036	48,13	12 900,57
27	M	631440029900	Doska hr. 100 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	536,071	18,60	9 970,92
28	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° PIR, rozlozenej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	8,120	9,68	78,60
29	M	283720007800	Doska z PIR polyuretánovej peny s obojstranným polepom hliníkovou fóliou hr. 100 mm	m2	16,565	21,90	362,77
30	K	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	2,875	7,46	21,45
31	M	283750004220	Doska z PIR polyuretánovej peny s obojstranným polepom hliníkovou fóliou hr. 50 mm	m2	2,933	12,24	36,90
32	K	713144060	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	27,576	7,41	204,34
33	M	631440025100	Doska hr. 50 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	28,128	18,17	511,09
34	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	195,820	1,40	274,15
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 714,93
50	K	721-1	Vybúranie ovoru a spätné zamúranie v inštaláčnej stene s omietkou	m	7,000	20,79	145,53
35	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	3,000	1,44	4,32
36	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	16,500	16,22	267,63
37	K	721210822	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	3,000	7,20	21,60
38	K	7212108221	Demontáž ventilačnej hlavice DN 100, -0,01705t	ks	7,000	6,75	47,25
39	K	721230121	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného s ohrevom DN 125	ks	3,000	15,66	46,98
40	M	286630006800	Strešný vtok vyhrievaný pre EPDM, DN 125	ks	3,000	232,89	698,67
41	K	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 125	ks	7,000	2,80	19,60
42	M	429720000300	Súprava vetracej hlavice pre EPDM DN 125	ks	7,000	43,10	301,70
51	K	721-4	Prečistenie potrubia dažďovej kanalizácie	ks	40,000	3,63	145,20
43	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,952	1,10	16,45
	D	764	Konštrukcie klampiarske				4 351,44
44	K	764430210	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu hr. 1,0 mm, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	82,740	16,43	1 359,42
45	K	7644302101	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu hr. 1,5 mm, vrátane rohov r.š. 235 mm	m	82,740	15,44	1 277,51
46	K	764430410	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, r.š. 170 mm vrátane rohov	m	86,050	17,58	1 512,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	9,600	1,38	13,25
48	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	72,620	1,59	115,47
49	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,436	1,90	73,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-3 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

52 415,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	52 415,76	20,00%	10 483,15

Cena s DPH

v EUR

62 898,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-3 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Brezno

Dátum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 415,76

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 472,86
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				131,35
1	K	311273116	Murivo z pórobetónových tvárnic hr. 300 mm	m3	0,601	218,55	131,35
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 220,55
2	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného	m2	66,515	18,35	1 220,55
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 005,48
3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	206,820	4,78	988,60
4	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil so sklotextílnou mriežkou	m	266,060	5,14	1 367,55
5	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	12,586	2,88	36,25
6	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	8,680	5,26	45,66
7	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,100	5,26	32,09
8	K	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	26,682	5,47	145,95
9	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	204,400	5,77	1 179,39
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,595	11,34	29,43
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,595	15,50	40,22
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,380	0,51	5,29
13	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,595	11,46	29,74
14	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,190	1,29	6,70
15	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,595	38,00	98,61
D		99	Presun hmôt HSV				115,48
16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,919	39,56	115,48
D		PSV	Práce a dodávky PSV				46 942,90
D		764	Konštrukcie klampiarske				709,71
17	K	764410740	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	49,000	13,72	672,28
18	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	46,100	0,56	25,82
19	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,111	1,90	11,61
D		766	Konštrukcie stolárske				32 177,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	766621400	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	216,940	15,85	3 438,50
21	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	227,787	0,92	209,56
22	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	227,787	0,92	209,56
23	M	611410000100	Plastové dvere terasové dvojkrídlové s nadsvetlíkom 1700/2740 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	1,000	1 902,76	1 902,76
24	M	611410000101	Plastové okno štvorkrídlové 2x sklopné, 2x otvárávo - sklopné 1700/1980 mm, izolačné trojsklo	ks	15,000	1 054,42	15 816,30
25	M	6114100001011	Plastové okno štvorkrídlové 2x sklopné, 2x otvárávo - sklopné 1700/1880 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	1,000	1 123,71	1 123,71
26	M	611410000102	Plastové okno dvojkrídlové 2x otvárávo - sklopné 1800/1450 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	7,000	687,13	4 809,91
27	M	611410000103	Plastové okno jednokrídlové otvárávo - sklopné 800/1450 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	10,000	317,83	3 178,30
28	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	51,120	7,39	377,78
29	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	51,631	17,17	886,50
30	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	35,000	0,51	17,85
31	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	9,000	1,42	12,78
32	K	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	23,000	2,11	48,53
33	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	182,389	0,80	145,91
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				13 946,16
34	K	767134831	Demontáž oplechovania stien plechmi lamelami, - 0,00300t	m2	14,902	5,09	75,85
35	K	767612100	Montáž okien a dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	49,120	20,38	1 001,07
36	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	51,571	0,92	47,45
37	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	51,571	0,92	47,45
38	M	553410003900	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom 1450/2750 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	1,000	3 600,49	3 600,49
39	M	553410003901	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové 1450/2170 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	1,000	2 494,47	2 494,47
40	M	553410003902	Hliníková zasklená stena päťdielna 3xpevné, 2x otvárávo sklopné 1450/2750 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	1,000	1 848,66	1 848,66
41	M	553410003903	Hliníkové okno dvojkrídlové, 2x otvárávo sklopné 1450/1300 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	2,000	1 477,23	2 954,46
44	M	553410003904	Hliníkové okno dvojkrídlové, 2x otvárávo sklopné 2120/1300 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	1,000	1 792,71	1 792,71
42	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	75,958	1,10	83,55
	D	784	Maľby				109,08
43	K	784453271	Maľby z maliarskych zmesí nanášané ručne, dvojnásobné	m2	66,515	1,64	109,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-4 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

25 100,23

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

25 100,23

20.00%

5 020,05

Cena s DPH

v EUR

30 120,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-4 - Spevnené plochy

Miesto: Brezno

Datum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant

Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 100,23

D HSV Práce a dodávky HSV 20 547,15

D 1 Zemné práce 4 705,91

1	K	113106241	Rozoberanie plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	17,870	1,86	33,24
2	K	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	77,660	19,93	1 547,76
3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,825	25,35	173,01
4	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	77,660	11,72	910,18
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27,183	35,41	962,55
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	27,183	10,02	272,37
47	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,183	5,16	140,26
48	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	27,183	0,52	14,14
49	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,493	15,00	652,40

D 2 Zakladanie 4 139,49

7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m3	18,974	65,54	1 243,56
8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,129	45,98	97,89
9	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	7,622	115,95	883,77
10	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	7,104	14,70	104,43
11	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	7,104	3,26	23,16
12	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,116	2 351,12	272,73
13	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,526	1 816,45	955,45
14	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,179	8,24	100,35
15	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	0,143	194,14	27,76
16	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,117	102,32	421,25
17	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,005	1 827,82	9,14

D 4 Vodorovné konštrukcie 303,17

18	K	434311116	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	14,000	11,01	154,14
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,615	18,15	120,06
20	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,615	4,38	28,97
D 5			Komunikácie				2 558,56
21	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	104,900	7,99	838,15
22	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	52,450	15,92	835,00
23	M	592460007700	<i>Dlažba betónová hr. 6 cm, sivá</i>	<i>m2</i>	<i>53,499</i>	<i>16,55</i>	<i>885,41</i>
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				87,41
24	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	60,423	0,60	36,25
25	M	585520002100	<i>Základový penetračný náter, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy</i>	<i>kg</i>	<i>13,050</i>	<i>3,92</i>	<i>51,16</i>
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 457,45
26	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	63,840	6,42	409,85
27	M	592170001800	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	<i>ks</i>	<i>64,478</i>	<i>2,72</i>	<i>175,38</i>
28	K	918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	5,746	119,91	689,00
56	K	953946201	Priamy balkónový profil (hliníkový)	m	17,680	41,69	737,08
57	K	953946202	Vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	2,000	45,38	90,76
29	K	965043441	Búranie podláh železobetónových hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	11,649	88,21	1 027,56
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	90,069	15,50	1 396,07
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	90,069	0,51	45,94
32	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	90,069	11,46	1 032,19
33	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	180,138	1,29	232,38
34	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	90,069	18,00	1 621,24
D 99			Presun hmôt HSV				1 295,16
35	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	145,524	8,90	1 295,16
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 553,08
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 466,34
36	K	711210200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	54,317	4,02	218,35
37	M	245650000300	<i>Stierka hydroizolačná, rýchlotuhnúca na báze cementu</i>	<i>kg</i>	<i>152,088</i>	<i>6,41</i>	<i>974,88</i>
38	M	247710007700	<i>Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií</i>	<i>m</i>	<i>50,480</i>	<i>2,10</i>	<i>106,01</i>
39	K	711210210	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	5,970	4,41	26,33
40	M	245650000300	<i>Stierka hydroizolačná, rýchlotuhnúca na báze cementu</i>	<i>kg</i>	<i>16,716</i>	<i>6,41</i>	<i>107,15</i>
41	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	12,929	2,60	33,62
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				208,02
51	K	767590205	Montáž čistiacej rohože	m2	1,080	2,34	2,53
52	M	697540000100	<i>Čistiaca rohož z tvrdého vlákna</i>	<i>m2</i>	<i>1,080</i>	<i>44,11</i>	<i>47,64</i>
53	K	767590225	Montáž rámu k čistiacim rohožiam	m	6,000	13,83	82,98
54	M	697590000200	<i>Zápusťný rám k čistiacej rohoži</i>	<i>m</i>	<i>6,120</i>	<i>11,57</i>	<i>70,81</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	7675908401	Vybúranie ocelevej čistiacej mreže 900x500 mm	ks	1,000	2,00	2,00
55	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,873	1,10	2,06
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 878,72
42	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu mrazuvzdorného	m2	10,281	25,61	263,30
43	K	771415011	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibilného, mrazuvzdorného	m	20,850	4,83	100,71
44	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	51,340	22,39	1 149,50
45	M	597740001110	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné, protišmykové hr. 8 mm, škátovacia hmota, dilatačný PE profil</i>	m2	66,281	19,36	1 283,20
46	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	23,101	3,55	82,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-5 - Zateplenie stropu nad suterenom

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRONĽ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

12 119,33

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	12 119,33	20,00%	2 423,87

Cena s DPH

v EUR

14 543,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-5 - Zateplenie stropu nad suterenom

Miesto: Brezno

Datum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 119,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 119,33
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 725,21
6	K	6124019611	Príplatok za prácu v obmedzenom priestore	m2	257,570	2,79	718,62
1	K	621460121	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	257,570	3,97	1 022,55
7	K	625258056	Kontaktný zateplovací systém lamely s povrchovou úpravou so zrezanými hranami hr. 100 mm	m2	257,570	34,88	8 984,04
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 231,18
4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	257,570	4,78	1 231,18
D	99		Presun hmôt HSV				162,94
5	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,845	33,63	162,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-6 - Vyregulovanie vykurovania

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

12 113,45

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	12 113,45	20,00%	2 422,69

Cena s DPH

v EUR

14 536,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezna

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-6 - Vyregulovanie vykurovania

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 113,45

D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				2 461,94
D	270		Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				966,18
47	K	80712-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	330,000	1,78	587,40
48	K	80717-0002	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	sada	1,000	127,98	127,98
49	K	80717-0012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	m	330,000	0,76	250,80
D	272		Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				1 495,76
42	K	80341-0010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	191,16	191,16
43	K	80344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	330,000	2,61	861,30
44	K	80395-0106	.Ostatné práce a revízie zahrnuté v krycom liste rozpočtu	euro	1,000	275,00	275,00
45	K	80395-0107	.Likvidácia odpadu	kg	85,000	1,10	93,50
46	K	80395-01071	.Likvidácia odpadu - odvoz a likvidácia hradeny ziskom z odovzdania do zberných surovín	kg	68,000	1,10	74,80
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				9 651,51
D	713		Izolácie tepelné				1 322,22
1	K	71340-0821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólii z potrubia	m2	30,000	3,40	102,00
2	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	42,000	0,98	41,16
3	K	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	18,000	1,00	18,00
4	K	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	12,000	1,03	12,36
5	K	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	45,000	1,05	47,25
6	K	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	73,000	1,12	81,76
7	K	71346-2116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	m	14,000	1,15	16,10
8	M	272 3A1683	Izolácia hadicová pr.had.18 mm -STHS 19 018	m	24,000	2,99	71,76
9	M	272 3A1684	Izolácia hadicová pr.had.22 mm -STHS 19 022	m	18,000	3,32	59,76
10	M	272 3A1685	Izolácia hadicová pr.had.28 mm -STHS 19 028	m	18,000	3,63	65,34
11	M	272 3A1686	Izolácia hadicová pr.had.35 mm -STHS 19 035	m	12,000	4,17	50,04
12	M	272 3A1687	Izolácia hadicová pr.had.42 mm -STHS 19 042	m	45,000	4,88	219,60
13	M	272 3A1688	Izolácia hadicová pr.had.48 mm -STHS 19 048	m	73,000	5,85	427,05
14	M	272 3A1690	Izolácia hadicová pr.had.60 mm -STHS 19 060	m	14,000	7,86	110,04
D	733		Rozvod potrubia				2 299,76
15	K	73311-1102	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 10	m	4,000	11,04	44,16
16	K	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	40,000	12,18	487,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	4,000	12,92	51,68
18	K	73312-4112	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 20/10	kus	14,000	17,89	250,46
19	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	330,000	0,41	135,30
20	K	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	8,000	15,08	120,64
21	K	73399-9905	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	72,000	16,81	1 210,32
D		734	Armatúry				2 529,36
22	K	73420-0811	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	kus	38,000	1,84	69,92
23	K	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	76,000	2,33	177,08
24	K	73420-9102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	38,000	1,75	66,50
25	K	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	6,000	3,99	23,94
26	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	38,000	3,99	151,62
27	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	24,000	3,99	95,76
28	K	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	8,000	4,76	38,08
29	K	73421-1113	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies V 4320 G 3/8	kus	38,000	2,96	112,48
30	K	73422-1602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 1/2	kus	38,000	12,27	466,26
31	K	73422-1672	Termost. hlavica ovládania ventilov (rozsah nastavenia podľa požiadaviek miestnosti!)	kus	38,000	12,32	468,16
32	K	73426-1213	Skrutkovanie priame V 4300 G 1/2	kus	76,000	11,31	859,56
D		735	Vykurovacie telesá				3 233,24
33	K	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	122,000	1,37	167,14
34	K	73512-9140	Montáž vykurovacích telies ocel. článkových	m2	122,000	11,01	1 343,22
35	K	73519-1904	Opr. vykur. telies, vyčistenie prepláchnutím telies liatin.	m2	122,000	1,75	213,50
36	K	73519-1905	Opr. vykur. telies, odvzdušnenie telesa	kus	38,000	2,26	85,88
37	K	73519-1910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	m2	122,000	1,75	213,50
38	K	73521-1101	Demontáž a montáž krytovaní radiátora	súbor	20,000	60,50	1 210,00
D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				193,97
39	K	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg (doplnenie chýbajúcich)	kg	17,000	5,22	88,74
40	M	553 000010	<i>Oceľové konštrukcie - predbežná cena</i>	<i>kg</i>	<i>17,000</i>	<i>6,19</i>	<i>105,23</i>
D		783	Nátery				72,96
41	K	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	48,000	1,52	72,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-7 - Elektroinštalá 1.NP

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednavateľ:

Mesto Brezno

IČO: 00313319

IČ DPH: SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO: 36004073

IČ DPH: SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

6 185,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
(DPH)	6 185,28	20,00%	1 237,06

Cena s DPH

v EUR

7 422,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednavateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť

2-19-2-7 - Elektroinštalá 1.NP

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 185,28

D	921	Elektromontáže					2 282,61
1	K	210010107	Lišta elektroinštaláčná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	8,000	1,55	12,40
2	M	345750064200	Lišta hranatá z PVC, LH 15x10 mm,	m	8,000	0,88	7,04
3	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	2,48	2,48
4	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	1,000	5,49	5,49
5	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	1,000	2,69	2,69
6	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	1,30	1,30
7	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	48,000	1,20	57,60
8	M	354310004600	Svorka lanová 194904 2-4 mm	ks	48,000	0,76	36,48
9	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	29,000	5,90	171,10
10	M	348120001300	LED svietidlo studená biela 45W typ - 1	ks	29,000	33,03	957,87
11	K	210201065	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarovkou	ks	13,000	6,25	81,25
12	M	348120002600	LED svietidlo studená biela 30W kruh stmievateľné typ - 2	ks	13,000	48,04	624,52
13	K	210205010	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svietidle nástennom, stropnom, IP 20	ks	6,000	4,11	24,66
14	M	348120001500	LED svietidlo stropné teplá biela 12W - typ - 5-6	ks	6,000	33,03	198,18
15	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	55,000	0,93	51,15
16	M	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	55,000	0,88	48,40

D PSV Práce a dodávky PSV 1 193,64

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 1 193,64

22	K	769011225	Montáž ventilátora malého radiálneho	ks	3,000	22,51	67,53
23	M	429120002800	Ventilátor radiálny	ks	3,000	255,73	767,19
26	K	769021000	Montáž potrubia do DN 100	m	3,500	3,97	13,90
27	M	429810000200	Potrubie kruhové DN 100, dĺžka 1000 mm, vrátane tvaroviek	m	3,500	4,62	16,17
28	K	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	1,000	4,15	4,15
29	M	429720209000	Mriežka krycia kruhová, priemer 100 mm	ks	1,000	8,23	8,23
31	K	769072100	Spojovací materiál	súb	1,000	100,00	100,00
32	K	7690721001	Komplexné skúšky	súb	1,000	200,00	200,00
33	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	9,690	1,70	16,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				2 709,03
D	21-M		Elektromontáže				2 709,03
17	K	210100103	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 70 mm2	ks	18,000	5,03	90,54
18	M	154578	<i>Vodiče , lisovanie, spájanie, úprava v rozvádzači</i>	<i>cca</i>	<i>1,000</i>	<i>50,00</i>	<i>50,00</i>
19	K	210193030	Rozpájacia a Istiaca plastová skriňa zapustená - typ SR 10	ks	1,000	62,51	62,51
20	M	357130012100	<i>Rozvádzač SP5/ IP54 neosadený</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>2 454,04</i>	<i>2 454,04</i>
21	K	210962212	Demontáž liatinového rozvádzača 100kg	ks	1,000	51,94	51,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť

2-19-2-8 - Elektroinštalá 2.NP

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

3 443,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 443,90	20.00%	688,78

Cena s DPH

v EUR

4 132,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-8 - Elektroinštalácia 2.NP

Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o. Detva

Dátum: 25. 10. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 443,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		921	Elektromontáže				2 250,26
1	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	48,000	1,20	57,60
2	M	354310004600	Svorka lanová 194904 2-4 mm	ks	48,000	0,76	36,48
3	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	29,000	5,90	171,10
4	M	348120001300	LED svietidlo studená biela 45W typ - 1	ks	29,000	33,03	957,87
5	K	210201065	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	14,000	6,25	87,50
6	M	348120002600	LED svietidlo studená biela 30W kruh stmievateľné typ - 2	ks	14,000	48,04	672,56
7	K	210205010	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svietidle nástennom, stropnom, IP 20	ks	5,000	4,11	20,55
8	M	348120001500	LED svietidlo stropné teplá biela 12W - typ - 5-6	ks	5,000	33,03	165,15
9	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	45,000	0,93	41,85
10	M	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	45,000	0,88	39,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 193,64
D		769	Montáž vzduchotechnických zariadení				1 193,64
11	K	769011225	Montáž ventilátora malého radiálneho	ks	3,000	22,51	67,53
12	M	429120002800	Ventilátor radiálny	ks	3,000	255,73	767,19
13	K	769021000	Montáž potrubia do DN 100	m	3,500	3,97	13,90
14	M	429810000200	Potrubie kruhové DN 100, dĺžka 1000 mm, vrátane tvaroviek	m	3,500	4,62	16,17
15	K	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	1,000	4,15	4,15
16	M	429720209000	Mriežka krycia kruhová , priemer 100 mm	ks	1,000	8,23	8,23
17	K	769072100	Spojovací materiál	súb	1,000	100,00	100,00
18	K	7690721001	Komplexné skúšky	súb	1,000	200,00	200,00
19	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	9,690	1,70	16,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-9 - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

4 150,27

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

(DPH):

4 150,27

20,00%

830,05

Cena s DPH

v EUR

4 980,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-2 - Pavilon č.2

Časť:

2-19-2-9 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Brezno

Dátum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 150,27

D		921	Elektromontáže	69,08			
1	K	210010107	Lišta elektroinštalačná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	1,70	17,00
2	M	345750064200	Lišta hranatá z PVC, LH 15x10 mm,	m	10,000	0,97	9,70
3	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	2,72	2,72
4	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	1,000	6,04	6,04
5	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	1,000	2,34	2,34
6	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	1,43	1,43
7	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	15,000	1,02	15,30
8	M	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	15,000	0,97	14,55

D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 042,57			
9	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	20,000	1,58	31,60
10	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	20,000	1,61	32,20
11	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	23,18	23,18
12	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	32,75	32,75
13	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	1,000	10,24	10,24
14	K	210452011	Montáž elektrického vykurovacieho samoregulačného kábla pre ochranu odkvapového zvodu (vpuste)	m	45,000	1,66	74,70
15	M	341710012300	Kábel vykurovací samoregulačný, 900W, 50 m	m	45,000	17,82	801,90
16	K	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	15,000	0,61	9,15
17	M	3410350194	CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	1,79	26,85

D		M	Práce a dodávky M	3 038,62			
---	--	---	-------------------	----------	--	--	--

D		21-M	Elektromontáže	2 886,70			
---	--	------	----------------	----------	--	--	--

18	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	28,000	1,84	51,52
19	M	3450722600	Rúrka PVC 2329	m	28,000	1,23	34,44
20	K	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	4,000	8,64	34,56
21	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	4,000	10,24	40,96
22	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	7,000	8,21	57,47
23	M	3544215450	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10	ks	7,000	8,51	59,57
24	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	7,000	2,73	19,11
25	M	354410025100	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	7,000	2,99	20,93
26	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	3,30	23,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	3544218950	<i>Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01 m</i>	ks	7,000	1,33	9,31
28	K	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová	ks	8,000	3,30	26,40
29	M	3544242750	<i>Svorka križová zliatina AlMgSi označenie SK</i>	ks	8,000	1,77	14,16
30	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	25,000	2,30	57,50
31	M	3540406800	<i>HR-Svorka SS</i>	ks	25,000	1,37	34,25
32	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	3,30	13,20
33	M	3544219950	<i>Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO</i>	ks	4,000	1,67	6,68
34	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,30	13,20
35	M	3544220000	<i>Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ</i>	ks	4,000	1,99	7,96
36	K	210220818	Podpery vedenia zliatina AlMgSi pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31-32	ks	10,000	2,03	20,30
37	M	3544218600	<i>Podpera vedenia na svetlíky a oceľové konštrukcie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 32</i>	ks	10,000	1,78	17,80
38	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	6,000	2,29	13,74
39	M	3544240600	<i>Držiak zvodovej tyče na krov zliatina AlMgSi označenie DJ 4 d</i>	ks	4,000	5,00	20,00
40	M	3544240450	<i>Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva zliatina AlMgSi označenie DJ 2</i>	ks	2,000	4,89	9,78
41	K	210222101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	33,000	1,44	47,52
42	M	354410067100	<i>Držiak strešný bleskozvodu PV21+beton</i>	ks	33,000	3,65	120,45
43	K	210293015	Označiť jednotlivé zvody číselnými štítkami (doplniť)	ks	4,000	4,91	19,64
44	M	3544224500	<i>Označovací štítok na zvody bleskozvodu nerez</i>	ks	4,000	0,83	3,32
47	K	210965031	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10 -0,00014 t	m	116,660	0,98	114,33
45	K	220111771	Vedenie uzemňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² na povrchu	m	110,000	17,55	1 930,50
46	M	3544224100	<i>Územňovacia vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8</i>	kg	18,000	2,50	45,00
D	95-M		Revízie				151,92
48	K	210251575	Vystavenie revíznej správy	hod	3,000	50,64	151,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetické účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Datum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

32 958,57

Základ dane

Sažba dane

Výška dane

DPH

32 958,57

20,00%

6 591,71

Cena s DPH

v EUR

39 550,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť

2-19-3-1 - Zateplenie fasády

Miesto: Brezno
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o. Detva

Dátum: 25. 10. 2022

Projektant:
Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 958,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 371,57
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				26 966,68
1	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	317,431	2,95	936,42
2	K	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	317,431	2,90	920,55
3	K	622462522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, mozaiková, hr. 2 mm	m2	44,486	26,33	1 171,32
4	K	622462563	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová, zatieraná, hr. 2 mm	m2	50,313	14,32	720,48
5	K	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, zatieraná, hr. 2 mm	m2	178,146	16,03	2 855,68
6	K	622462593	Vonkajšia omietka stien - príplatok za farebný odtieň tmavý	m2	47,558	0,57	27,11
55	K	622491309	Náter fasádny tekutý , akrylátový, dvojnásobný - umelecké spracovanie	m2	47,558	5,69	270,61
9	K	625259376	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	88,972	55,86	4 969,98
10	K	625259391	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 20 mm	m2	5,160	33,57	173,22
14	K	625259439	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm	m2	211,350	70,60	14 921,31
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 567,00
63	K	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	317,431	1,19	377,74
15	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	298,220	1,59	474,17
16	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	596,440	1,49	888,70
17	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	298,220	1,12	334,01
18	K	953945314	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	62,460	2,18	136,16
19	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	173,260	0,33	57,18
24	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil so sklotextilnou mriežkou	m	127,100	0,63	80,07
56	K	971052441	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	4,000	37,30	149,20
57	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,050	13,18	13,84
58	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,150	0,44	1,39
59	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,050	9,74	10,23
60	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,100	1,10	2,31
61	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,050	40,00	42,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		99	Presun hmôt HSV				837,89
26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,915	33,63	837,89
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 587,00
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				154,85
27	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	34,220	3,05	104,37
28	M	283230002600	<i>Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavb</i>	m2	39,353	1,19	46,83
29	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,402	2,60	3,65
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 432,15
62	K	7671228111	Demontáž oceľových mreží	m2	15,370	12,98	199,50
52	K	767330306	Dodávka + montáž zastrešenia vstupu 3000/1000 mm, oc. konštrukcia 3x náter + polykarbonátové sklo	ks	1,000	350,00	350,00
53	K	7673303061	Dodávka + montáž zastrešenia vstupu 3500/1000 mm, oc. konštrukcia 3x náter + polykarbonátové sklo	ks	1,000	400,00	400,00
54	K	7673303062	Dodávka + montáž zastrešenia vstupu 6000/1000 mm, oc. konštrukcia 3x náter + polykarbonátové sklo	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
51	K	767331801	Demontáž akejkoľvek striedačky zo steny nad vchodové dvere	ks	3,000	4,19	12,57
45	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s ochranným košom	m	5,900	12,35	72,87
46	M	553430002000	<i>Požiarny rebrík s ochranným košom</i>	m	5,900	56,96	336,06
47	K	7678518031	Demontáž oceľového požiarného rebríka	ks	1,000	35,00	35,00
50	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,775	1,10	26,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-2 - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO: 00313319

IČ DPH: SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

IČO: 36004073

IČ DPH: SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

43 981,23

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

43 981,23

20,00%

8 796,25

Cena s DPH

v EUR

52 777,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-2 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

Brezno

Dátum:

25. 10. 2022

Objednateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 981,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				937,02
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
1	K	345321515	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	12,183	152,54	1 858,39
64	K	345321515	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	-12,183	152,54	-1 858,39
2	K	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	78,600	20,44	1 606,58
65	K	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	-78,600	20,44	-1 606,58
3	K	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	78,600	5,78	454,31
66	K	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	-78,600	5,78	-454,31
4	K	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,851	2 681,36	2 281,84
67	K	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	-0,851	2 681,36	-2 281,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23,40
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,357	17,06	6,09
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,428	0,56	0,80
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,357	12,61	4,50
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,714	1,42	1,01
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,357	30,80	11,00
D	99		Presun hmôt HSV				913,62
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,998	43,51	913,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 044,21
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				8 750,56
58	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	327,390	6,22	2 036,37
59	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	376,499	8,56	3 222,83
60	M	311970001500	Kotviace prvky hydroizolačnej fólie	ks	1,000	1,22	1,22
61	K	712990040	Položenie fólie vodorodne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	674,040	0,71	478,57
62	M	693110001200	PE fólia	m2	398,648	1,51	601,96
63	M	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná, rozmery rolky l x š x hr 1350x500x0,16 mm, PE	m2	376,499	2,10	790,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	71,280	12,56	895,28
20	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	570,240	0,17	96,94
21	M	607260000900	Doska OSB 3 P+D nebrúsené hr. 25x2500x1250 mm	m2	44,194	9,99	441,50
52	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	77,183	2,40	185,24
D 713			Izolácie tepelné				29 322,39
24	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v troch vrstvách, prikotvením	m2	293,190	9,51	2 788,24
25	M	631440030900	Doska hr. 200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	299,054	48,13	14 393,47
26	M	631440029900	Doska hr. 100 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	598,108	18,60	11 124,81
31	K	713144060	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	28,512	7,41	211,27
32	M	631440025100	Doska hr. 50 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	29,082	18,17	528,42
53	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	212,446	1,30	276,18
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 187,36
56	K	721-1	Vybúranie ovoru a spätné zamúranie v inštaláčnej stene s omietkou	m	5,000	20,79	103,95
34	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	2,000	1,44	2,88
35	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	11,500	16,22	186,53
36	K	721210822	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	2,000	7,20	14,40
37	K	7212108221	Demontáž ventilačnej hlavice DN 100, -0,01705t	ks	5,000	6,75	33,75
38	K	721230121	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného s ohrevom DN 125	ks	2,000	15,66	31,32
39	M	286630006800	Strešný vtok vyhrievaný pre EPDM, DN 125	ks	2,000	232,89	465,78
40	K	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 125	ks	5,000	2,80	14,00
41	M	429720000300	Súprava vetracej hlavice pre EPDM DN 125	ks	5,000	43,10	215,50
57	K	721-4	Prečistenie potrubia dažďovej kanalizácie	ks	30,000	3,63	108,90
54	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,349	1,00	10,35
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 749,55
43	K	764430210	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu hr. 1,0 mm, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	71,280	16,43	1 171,13
44	K	7644302101	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu hr. 1,5 mm, vrátane rohov r.š. 235 mm	m	71,280	15,44	1 100,56
45	K	764430410	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, r.š. 170 mm vrátane rohov	m	74,131	17,58	1 303,22
47	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rŠ od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	71,280	1,59	113,34
55	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	33,134	1,85	61,30
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				34,35
49	K	769031174	Montáž vetracej hlavice VZT	ks	2,000	4,91	9,82
50	M	429720267100	Vetracia hlavica VZT z pozinkovaného plechu v. 2,35 m	ks	2,000	12,04	24,08
51	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,264	1,70	0,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť

2-19-3-3 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

27 475,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	27 475,86	20,00%	5 495,17

Cena s DPH

v EUR

32 971,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MS na Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-3 - Výmena výplní otvorov

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 475,86

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 517,21
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				153,42
1	K	311273116	Murivo z pórobetónových tvárnic hr. 300 mm	m3	0,702	218,55	153,42
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				611,24
2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného	m2	33,310	18,35	611,24
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 685,50
3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	107,010	4,78	511,51
4	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil so sklotextílnou mriežkou	m	133,240	5,14	684,85
44	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	56,580	2,88	162,95
5	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	35,340	2,88	101,78
7	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,140	5,26	32,30
9	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	19,500	5,77	112,52
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,144	15,50	17,73
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,576	0,51	2,33
13	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,144	11,46	13,11
14	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,288	1,29	2,95
15	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,144	38,00	43,47
	D	99	Presun hmôt HSV				67,05
16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,695	39,56	67,05
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				24 958,65
	D	764	Konštrukcie klampiarske				289,46
17	K	764410740	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	19,900	13,72	273,03
18	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	21,100	0,56	11,82
45	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,494	1,85	4,61
	D	766	Konštrukcie stolárske				14 700,60
20	K	766621400	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	106,320	15,85	1 685,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	111,636	0,92	102,71
22	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	111,636	0,92	102,71
24	M	611410000101	Plastové dvere vstupné jednokrídlové s nadsvetlíkom 880/2750 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	2,000	1 574,56	3 149,12
25	M	6114100001011	Plastové okno štvorkrídlové 2x sklopné, 2x otvárávo - sklopné 1700/1900 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	3,000	1 029,89	3 089,67
26	M	611410000102	Plastové okno dvojkřídlové 2x otvárávo - sklopné 1800/1450 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	4,000	687,13	2 748,52
27	M	611410000103	Plastové okno jednokřídlové otvárávo - sklopné 800/1450 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	2,000	317,83	635,66
48	M	611410000104	Plastové okno jednokřídlové otvárávo - sklopné 750/1450 mm, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo	ks	8,000	326,70	2 613,60
28	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	19,900	7,39	147,06
29	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	20,099	17,17	345,10
30	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	17,000	0,51	8,67
31	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	2,000	1,42	2,84
32	K	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	11,000	2,11	23,21
46	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	84,659	0,55	46,56
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				9 913,96
35	K	767612100	Montáž okien a dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	26,920	20,38	548,63
36	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	28,263	0,92	26,00
37	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	28,263	0,92	26,00
38	M	553410003900	Hliníkové vstupné dvere jednokřídlové 900/2170 mm, samozatvárač	ks	1,000	2 138,12	2 138,12
39	M	553410003901	Hliníkové vstupné dvere dvojkřídlové 1450/2170 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	2,000	2 494,47	4 988,94
40	M	553410003902	Hliníkové vstupné dvere jednokřídlové 1000/2150 mm, iz. trojsklo, bezpečnostné sklo, samozatvárač	ks	1,000	2 139,02	2 139,02
47	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	52,505	0,90	47,25
D	784		Maľby				54,63
43	K	784453271	Maľby z maliarskych zmesí nanášané ručne, dvojnásobné	m2	33,310	1,64	54,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-4 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

17 545,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	17 545,26	20,00%	3 509,05

Cena s DPH

v EUR

21 054,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-4 - Spevnené plochy

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIRON plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 545,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 403,61
D	1		Zemné práce				3 954,21
1	K	113106241	Rozoberanie plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	3,565	1,86	6,63
2	K	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	92,946	19,93	1 852,41
3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	17,326	25,35	439,21
4	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	64,351	11,72	754,19
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,006	35,41	425,13
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	12,006	10,02	120,30
47	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,006	5,16	61,95
48	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,006	0,52	6,24
49	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,210	15,00	288,15
D	2		Zakladanie				777,56
8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,924	45,98	88,47
9	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,496	115,95	289,41
10	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,560	14,70	67,03
11	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,560	3,26	14,87
14	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	16,640	8,24	137,11
15	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	0,300	194,14	58,24
16	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,000	102,32	102,32
17	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,011	1 827,82	20,11
D	4		Vodorovné konštrukcie				752,94
18	K	434311116	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 20/25	m	34,500	11,01	379,85
19	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	16,560	18,15	300,56
20	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	16,560	4,38	72,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5							2 697,10
21	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	110,580	7,99	883,53
22	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	55,290	15,92	880,22
23	M	592460007700	<i>Dlažba betónová hr. 6 cm, sivá</i>	m2	56,396	16,55	933,35
D 6							31,56
24	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	21,815	0,60	13,09
25	M	585520002100	<i>Základový penetračný náter, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy</i>	kg	4,711	3,92	18,47
D 9							6 389,67
26	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	60,790	6,42	390,27
27	M	592170001800	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	ks	61,398	2,72	167,00
28	K	918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	5,471	119,91	656,03
29	K	965043441	Búranie podláh železobetónových hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,657	88,21	940,05
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	86,332	15,50	1 338,15
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	258,996	0,51	132,09
32	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	86,332	11,46	989,36
33	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	172,664	1,29	222,74
34	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	86,332	18,00	1 553,98
D 99							800,57
35	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	89,952	8,90	800,57
D PSV							2 141,65
D 711							539,77
36	K	711210200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	17,240	4,02	69,30
37	M	245650000300	<i>Stierka hydroizolačná, rýchlotuhnúca na báze cementu</i>	kg	48,272	6,41	309,42
38	M	247710007700	<i>Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií</i>	m	15,700	2,10	32,97
39	K	711210210	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	5,175	4,41	22,82
40	M	245650000300	<i>Stierka hydroizolačná, rýchlotuhnúca na báze cementu</i>	kg	14,490	6,41	92,88
41	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,760	2,60	12,38
D 767							415,28
50	K	767590205	Montáž čistiacej rohože	m2	2,160	2,34	5,05
51	M	697540000100	<i>Čistiaca rohož z tvrdého vlákna</i>	m2	2,160	44,11	95,28
52	K	767590225	Montáž rámu k čistiacim rohožiam	m	12,000	13,83	165,96
53	M	697590000200	<i>Zápusťný rám k čistiacej rohoži</i>	m	12,240	11,57	141,62
55	K	7675908401	Vybúranie oceľovej čistiacej mreže 900x500 mm	ks	2,000	2,00	4,00
54	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,745	0,90	3,37
D 771							1 186,60
42	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu mrazuvzdorného	m2	16,560	25,61	424,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	771415011	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibilného, mrazuvzdorného	m	8,300	4,83	40,09
44	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	11,464	22,39	256,68
45	M	597740001110	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné, protišmykové hr. 8 mm, škátovacia hmota, dilatačný PE profil</i>	<i>m2</i>	<i>22,285</i>	<i>19,36</i>	<i>431,44</i>
46	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,660	3,55	34,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MS ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-5 - Zateplenie stropu nad suterenom

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

13 401,04

číslo

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

13 401,04

20,00%

2 680,21

Cena s DPH

v EUR

16 081,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšení energetické účinnosti budovy MS na ul. Hrabův v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-5 - Zateplenie stropu nad suterenom

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 401,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 401,04
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 859,49
6	K	6124019611	Príplatok za prácu v obmedzenom priestore	m2	284,810	2,79	794,62
1	K	621460121	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	284,810	3,97	1 130,70
7	K	625258056	Kontaktný zateplovací systém lamely s povrchovou úpravou so zrezanými hranami hr. 100 mm	m2	284,810	34,88	9 934,17
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 361,39
4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	284,810	4,78	1 361,39
D	99		Presun hmôt HSV				180,16
5	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,357	33,63	180,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-6 - Vyregulovanie vykurovania

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

7 686,74

Grp

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

7 686,74

20,00%

1 537,35

Cena s DPH

v EUR

9 224,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-6 - Vyregulovanie vykurovania

Miesto:

Brezno

Dátum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIRŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 686,74

D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				2 078,14
D	270		Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				813,78
48	K	80712-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	270,000	1,78	480,60
49	K	80717-0002	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	sada	1,000	127,98	127,98
50	K	80717-0012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	m	270,000	0,76	205,20
D	272		Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				1 264,36
43	K	80341-0010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	191,16	191,16
44	K	80344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	270,000	2,61	704,70
45	K	80395-0106	.Ostatné práce a revízie zahrnuté v krycom liste rozpočtu	euro	1,000	275,00	275,00
46	K	80395-0107	.Likvidácia odpadu	kg	50,000	1,10	55,00
47	K	80395-01071	.Likvidácia odpadu - odvoz a likvidácia hradeny ziskom z odovzdania do zberných surovín	kg	35,000	1,10	38,50
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				5 608,60
D	713		Izolácie tepelné				1 407,63
1	K	71340-0821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	m2	38,000	3,40	129,20
2	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	71,000	0,98	69,58
3	K	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	28,000	1,00	28,00
4	K	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	31,000	1,03	31,93
5	K	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	38,000	1,05	39,90
6	K	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	18,000	1,12	20,16
7	K	71346-2116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	m	38,000	1,15	43,70
8	M	272 3A1683	Izolácia hadicová pr.had.18 mm -STHS 19 018	m	33,000	2,99	98,67
9	M	272 3A1684	Izolácia hadicová pr.had.22 mm -STHS 19 022	m	38,000	3,32	126,16
10	M	272 3A1685	Izolácia hadicová pr.had.28 mm -STHS 19 028	m	28,000	3,63	101,64
11	M	272 3A1686	Izolácia hadicová pr.had.35 mm -STHS 19 035	m	31,000	4,17	129,27
12	M	272 3A1687	Izolácia hadicová pr.had.42 mm -STHS 19 042	m	38,000	4,88	185,44
13	M	272 3A1688	Izolácia hadicová pr.had.48 mm -STHS 19 048	m	18,000	5,85	105,30
14	M	272 3A1690	Izolácia hadicová pr.had.60 mm -STHS 19 060	m	38,000	7,86	298,68
D	732		Strojovne				34,88
15	K	73219-9100	Montáž orientačných štítkov	súbor	4,000	3,43	13,72
16	M	735 345100	Tabuľka bezpečnostná s tlačou 2 farebná A4 210x297	kus	4,000	5,29	21,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		733	Rozvod potrubia				1 777,74
17	K	73311-1102	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 10	m	3,000	11,04	33,12
18	K	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	15,000	12,18	182,70
19	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	1,000	12,92	12,92
20	K	73312-4112	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 20/10	kus	6,000	17,89	107,34
21	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	270,000	0,41	110,70
22	K	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	8,000	15,08	120,64
23	K	73399-9905	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	72,000	16,81	1 210,32
D		734	Armatúry				992,39
24	K	73420-0811	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	kus	18,000	1,84	33,12
25	K	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	36,000	2,33	83,88
26	K	73420-9102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	18,000	1,75	31,50
27	K	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	5,000	3,99	19,95
28	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	18,000	3,99	71,82
29	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	12,000	3,99	47,88
30	K	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1,000	4,76	4,76
31	K	73421-1113	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies V 4320 G 3/8	kus	18,000	2,96	53,28
32	K	73422-1602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 1/2	kus	18,000	12,27	220,86
33	K	73422-1672	Termost. hlavica ovládania ventilov (rozsah nastavenia podľa požiadaviek miestností!)	kus	18,000	12,32	221,76
34	K	73426-1213	Skrutkovanie priame V 4300 G 1/2	kus	18,000	11,31	203,58
D		735	Vykurovacie telesá				1 231,68
35	K	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	75,000	1,37	102,75
36	K	73512-9140	Montáž vykurovacích telies ocel. článkových	m2	75,000	11,01	825,75
37	K	73519-1904	Opr. vykur. telies, vyčistenie prepláchnutím telies liatin.	m2	75,000	1,75	131,25
38	K	73519-1905	Opr. vykur. telies, odvzdušnenie telesa	kus	18,000	2,26	40,68
39	K	73519-1910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	m2	75,000	1,75	131,25
D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				136,92
40	K	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg (doplnenie chýbajúcich)	kg	12,000	5,22	62,64
41	M	553 000010	<i>Oceľové konštrukcie - predbežná cena</i>	<i>kg</i>	<i>12,000</i>	<i>6,19</i>	<i>74,28</i>
D		783	Nátery				27,36
42	K	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	18,000	1,52	27,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezno

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-7 - Elektroinštalácia 1.NP

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO: 00313319

IČ DPH: SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO: 36004073

IČ DPH: SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

3 791,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 791,91	20,00%	758,38

Cena s DPH

v EUR

4 550,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-7 - Elektroinštalácia 1.NP

Miesto:

Brezno

Dátum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 791,91

D	921	Elektromontáže					3 791,91
1	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	52,000	1,20	62,40
2	M	354310004600	Svorka lanová 194904 2-4 mm	ks	52,000	0,76	39,52
3	K	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 4 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	17,000	5,99	101,83
4	M	348110000600	Svietidlo závesné LED4x9W, IP25, typ - 3	ks	17,000	62,88	1 068,96
5	K	210201065	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	25,000	6,25	156,25
6	M	348120002600	LED svietidlo studená biela 30W kruh stmievateľné typ - 2	ks	25,000	48,04	1 201,00
7	K	210201213	Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	17,000	3,05	51,85
8	M	348110001600	Záves lankový - príslušenstvo k modulárnym svietidlám	pár	17,000	3,91	66,47
9	K	210201910	Montáž svietidla interierového na strop do 0,5 kg	ks	10,000	6,43	64,30
10	M	348120002800	LED svietidlo studená biela 45W štvorec stmievateľné IP54 typ - 4	ks	10,000	48,04	480,40
11	K	210205010	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svietidle nástennom, stropnom, IP 20	ks	11,000	4,11	45,21
12	M	348120001500	LED svietidlo stropné teplá biela 12W - typ - 5-6	ks	11,000	33,02	363,22
13	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	50,000	0,93	46,50
14	M	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	50,000	0,88	44,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-8 - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Mesto Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

4 922,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 922,53	20,00%	984,51

Cena s DPH

v EUR

5 907,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-3 - Pavilon č.3

Časť:

2-19-3-8 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Brezno

Dátum:

25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ:

Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 922,53

D	921	Elektromontáže					69,08
1	K	210010107	Lišta elektroinštaláčn z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	1,70	17,00
2	M	345750064200	Lišta hranatá z PVC, LH 15x10 mm,	m	10,000	0,97	9,70
3	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,72	2,72
4	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	1,000	6,04	6,04
5	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	1,000	2,34	2,34
6	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	1,43	1,43
7	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	15,000	1,02	15,30
8	M	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	15,000	0,97	14,55
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 547,67
9	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštaláčn z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	10,000	1,58	15,80
10	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	10,000	1,61	16,10
11	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	23,18	23,18
12	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	32,75	32,75
13	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	1,000	10,24	10,24
14	K	210452011	Montáž elektrického vykurovacieho samoregulačného kábla pre ochranu odkvapového zvodu (vpuste)	m	55,000	1,66	91,30
15	M	341710012300	Kábel vykurovací samoregulačný, 900W, 50 m	m	55,000	24,26	1 334,30
16	K	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	0,61	6,10
17	M	3410350194	CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	1,79	17,90
D	M	Práce a dodávky M					3 305,78
D	21-M	Elektromontáže					3 153,86
18	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštaláčn z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	20,000	1,84	36,80
19	M	3450722600	Rúrka PVC 2329	m	20,000	1,23	24,60
20	K	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	4,000	11,10	44,40
21	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	4,000	10,24	40,96
22	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	10,60	42,40
23	M	3544215450	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10	ks	4,000	8,51	34,04
24	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	4,000	2,73	10,92
25	M	354410025100	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	4,000	2,99	11,96
26	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	3,30	13,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	3544218950	<i>Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01 m</i>	ks	4,000	1,33	5,32
28	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová	ks	6,000	3,30	19,80
29	M	3544242750	<i>Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK</i>	ks	6,000	1,77	10,62
30	M	3540406800	<i>HR-Svorka SS</i>	ks	25,000	1,37	34,25
31	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	25,000	2,30	57,50
32	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	3,30	13,20
33	M	3544219950	<i>Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO</i>	ks	4,000	1,67	6,68
34	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,30	13,20
35	M	3544220000	<i>Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ</i>	ks	4,000	1,99	7,96
36	K	210220818	Podpery vedenia zliatina AlMgSi pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31-32	ks	20,000	2,30	46,00
37	M	3544218600	<i>Podpera vedenia na svetlíky a ocelové konštrukcie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 32</i>	ks	20,000	1,78	35,60
38	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	4,000	0,74	2,96
39	M	3544240600	<i>Držiak zvodovej tyče na krov zliatina AlMgSi označenie DJ 4 d</i>	ks	4,000	5,00	20,00
40	K	210222101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	30,000	1,44	43,20
41	M	354410067100	<i>Držiak strešný bleskozvodu PV21+beton</i>	ks	30,000	3,65	109,50
42	K	210293015	Označiť jednotlivé zvody číselnými štítkami (doplniť)	ks	4,000	4,91	19,64
43	M	3544224500	<i>Označovací štítok na zvody bleskozvodu nerez</i>	ks	4,000	0,83	3,32
46	K	210965031	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10 -0,00014 t	m	116,660	0,98	114,33
44	K	220111771	Vedenie uzemňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² na povrchu	m	130,000	17,55	2 281,50
45	M	3544224100	<i>Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8</i>	kg	20,000	2,50	50,00
D	95-M		Revízie				151,92
47	K	210251575	Vystavenie revíznej správy	hod	3,000	50,64	151,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-4 - Naviac práce-atika

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

19 849,61

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	19 849,61	20,00%	3 969,92

Cena s DPH

v EUR

23 819,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MS na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-4 - Naviac práce-atika

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIRONĽ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 849,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 362,89
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				8 682,82
1	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	8,600	217,83	1 873,34
	VV		(20,49*2+13,49*2)*0,2*0,5		6,796		
	VV		(4,53*2+8,98)*0,2*0,5		1,804		
	VV		Súčet		8,600		
2	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	7,018	217,83	1 528,73
	VV		(22,22+11,57+11,08+1,3+11,14+12,87)*0,2*0,5		7,018		
	VV		Súčet		7,018		
3	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	8,420	217,83	1 834,13
	VV		(23,4*2+12,9*2)*0,2*0,5		7,260		
	VV		(7,25*2)*0,2*0,4		1,160		
	VV		Súčet		8,420		
4	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,687	1 833,31	1 259,48
	VV		(20,49*2+13,49*2)*4*0,888/1000		0,241		
	VV		(4,53*2+8,98)*4*0,888/1000		0,064		
	VV		((20,49*2+13,49*2)+(4,53*2+8,98))*10*0,5*0,888/1000		0,382		
	VV		Súčet		0,687		
5	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,561	1 833,31	1 028,49
	VV		(22,22+11,57+11,08+1,3+11,14+12,87)*4*0,888/1000		0,249		
	VV		(22,22+11,57+11,08+1,3+11,14+12,87)*10*0,5*0,888/1000		0,312		
	VV		Súčet		0,561		
6	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,632	1 833,31	1 158,65
	VV		(23,4*2+12,9*2)*4*0,888/1000		0,258		
	VV		(7,25*2)*4*0,888/1000		0,052		
	VV		(23,4*2+12,9*2)*10*0,5*0,888/1000		0,322		
	VV		Súčet		0,632		
D	4		Vodorovné konštrukcie				927,67
7	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,032	131,02	135,21
	VV		(20,49*2+13,49*2)*0,2*0,06		0,816		
	VV		(4,53*2+8,98)*0,2*0,06		0,216		
	VV		Súčet		1,032		
8	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,842	131,02	110,32
	VV		(22,22+11,57+11,08+1,3+11,14+12,87)*0,2*0,06		0,842		
	VV		Súčet		0,842		
9	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,871	131,02	114,12
	VV		(23,4*2+12,9*2)*0,2*0,06		0,871		
	VV		Súčet		0,871		
10	K	417351115.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	10,320	16,38	169,04
	VV		(20,49*2+13,49*2)*2*0,06		8,155		
	VV		(4,53*2+8,98)*2*0,06		2,165		
	VV		Súčet		10,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie (22,22+11,57+11,08+1,3+11,14+12,87)*2*0,06	m2	8,422	16,38	137,95
	WV				8,422		
	WV		Súčet		8,422		
12	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie (23,4*2+12,9*2)*2*0,06	m2	8,712	16,38	142,70
	WV				8,712		
	WV		Súčet		8,712		
13	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	10,320	4,31	44,48
14	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,422	4,31	36,30
15	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,712	4,31	37,55
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 752,40
16	K	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t ((20,49*2+13,49*2)+(4,53*2+8,98))*10*20	cm	17 200,000	0,10	1 720,00
	WV				17 200,000		
	WV		Súčet		17 200,000		
17	M	2022696	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2 ((20,49*2+13,49*2)+(4,53*2+8,98))*10/33	ks	26,061	34,24	892,33
	WV				26,061		
	WV		Súčet		26,061		
18	K	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t (22,22+11,57+11,08+1,3+11,14+12,87)*10*20	cm	14 036,000	0,10	1 403,60
	WV				14 036,000		
	WV		Súčet		14 036,000		
19	M	2022696	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2 (22,22+11,57+11,08+1,3+11,14+12,87)*10/33	ks	21,267	34,24	728,18
	WV				21,267		
	WV		Súčet		21,267		
20	K	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t (23,4*2+12,9*2)*10*20	cm	14 520,000	0,10	1 452,00
	WV				14 520,000		
	WV		Súčet		14 520,000		
21	M	2022696	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2 (23,4*2+12,9*2)*10/33	ks	22,000	34,24	753,28
	WV				22,000		
	WV		Súčet		22,000		
22	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pilou -0,03600t 2,15+1,0+0,13+0,2+0,9+0,2	m	4,580	175,33	803,01
	WV				4,580		
	WV		Súčet		4,580		
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 486,72
D 713			Izolácie tepelné				2 169,75
23	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v troch vrstvách, prikotvením ((20,49*2+13,49*2)+(4,53*2+8,98))*0,10	m2	8,600	9,51	81,79
	WV				8,600		
	WV		Súčet		8,600		
24	M	631440030900	Doska hr.200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	8,600	48,13	413,92
25	M	631440029900	Doska hr. 100 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	17,200	18,60	319,92
26	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v troch vrstvách, prikotvením (22,22+11,57+11,08+1,3+11,14+12,87)*0,10	m2	7,018	9,51	66,74
	WV				7,018		
	WV		Súčet		7,018		
27	M	631440030900	Doska hr.200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	7,018	48,13	337,78
28	M	631440029900	Doska hr. 100 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	14,036	18,60	261,07
29	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v troch vrstvách, prikotvením (23,4*2+12,9*2)*0,10	m2	7,260	9,51	69,04
	WV				7,260		
	WV		Súčet		7,260		
30	M	631440030900	Doska hr.200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	7,260	48,13	349,42
31	M	631440029900	Doska hr. 100 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	14,520	18,60	270,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				316,97
32	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	100,000	2,03	203,00
33	M	133510000200	Oceľové prvky, vrátane 3 x náteru	t	0,100	1 139,66	113,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Brezne

Objekt:

2-19-5 - Naviac práce 2

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o. Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet k dodatku č. 2

Cena bez DPH

24 044,31

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

24 044,31

20,00%

4 808,86

Cena s DPH

v EUR

28 853,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MŠ na ul. Hradby v Breznej

Objekt:

2-19-5 - Naviac práce 2

Miesto: Brezno

Dátum: 25. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 044,31
D	D1		Podmurovanie okien				374,59
1	K	311273116	Murivo z pórobetónových tvárnic hr. 300 mm	m3	1,714	218,55	374,59
			"Pohľad JZ" 1,7*0,12*0,3*28		1,714		
			Súčet		1,714		
D	D2		Vnútoraná úprava ostenia okien				4 928,04
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	36,000	2,26	81,36
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	36,000	8,75	315,00
4	K	625250614.R1	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 80 mm	m2	36,000	61,38	2 209,68
5	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	450,000	5,16	2 322,00
D	D3		Kotviace prvky strechy				8 442,00
6	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	3 400,000	0,89	3 026,00
7	M	311970001700.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 220 mm	ks	3 300,000	1,62	5 346,00
8	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	200,000	0,35	70,00
D	D4		Rozširovacie profily				1 894,46
9	M	61141001121.R1	D+M Plastové rozširovacie profily š.25 mm	m	60,100	10,26	616,63
10	M	61141001121.R2	D+M Plastové rozširovacie profily š.50 mm	m	39,500	32,35	1 277,83
D	D5		Uzemnenie				1 687,82
11	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	160,000	1,32	211,20
12	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	160,000	1,73	276,80
13	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	10,000	3,02	30,20
14	M	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	10,000	0,86	8,60
15	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	26,000	2,11	54,86
16	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	26,000	1,41	36,66
17	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov. pre vonkajšie práce	m	230,000	1,35	310,50
18	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	230,000	3,30	759,00
D	D6		Demontáž oceľovej konštrukcie spojovacích chodieb				6 717,40
19	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	1 540,000	1,88	2 895,20
20	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,540	25,65	39,50
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,540	15,50	23,87
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,540	0,51	0,79
23	K	979094111.S	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	t	1,540	43,83	67,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - Odstránenie ocelevej konštrukcie spojovacích chodieb	hod	203,000	18,18	3 690,54

